
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO 
Universidade Federal de Ouro Preto 

Reitoria 

•IJs]j 
US,.nid.dthdrM 

RESOLUÇÃO CUNI N° 512 
	 d. Oo 

Indefere pedido de vista de processo, 
encaminhado pela PJU. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, no uso de 
suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1 0 	Indeferir a solicitação de vista, encaminhado pela Procuradoria 

Jurídica da UFOP do processo n° 3193-99-5, que se refere ao pedido de reconsideração 
apresentado pelo Prof. Ricardo Pinheiro Domingues, em relação ao disposto no processo 
administrativo disciplinar n° 5030-97-41 

Art. 20  Autorizar a Secretaria dos Órgãos Colegiados a fornecer, à Procuradoria 
Jurídica da UFOP, uma cópia xerográfica dos processos acima citados. 

Ouro Preto, em 10 de agosto de 2000. 

Prof. Dirceu do ascimento 
Presidente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - CEP: 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil 
Home page: http://www.ufop.br  - E-mail: reitoria@cpd.ufop.br  - Fone: (031) 559-1218 - Fax: (031) 551-1689 


